quod ueru.nec irremifl?Žbilc quod uoluntarium.?´C qu??cunque necefl?Žtas cogat ad poemtudinem, nec quantix^ tas criminis, nec breuitas temporis, nec hor?? extremitas, nec uit?? enorm?? tas.f?Ž uera contritio.fi pura fuerit uoluptatum mutatio,exdudit ?  uenia.fed in amplitudinefinus fui mater charitas prodigos fufeipit reuettentes.?”i ue^ lit nolit nouatus h??rericus, omni tempore dei gratia recipit p?“nit?Štes.Ipfej Det^??t?Ždjs^ dominus nofter derelid:orum perfonam gerens in cruce.fe queritur dereli^ lt;ftum,K ne defperarent etiam in ultimis conftituti.feftinans in adiutorium, illico adeft, ?´C re in ardlo pofita non differt beneficium, fed repente indulxj genti?? celeris documentum eiufdem ftatuit Si exemplum, latroni inquigt; j ens : Hodie mecum eris in paradifo. Latrodnium damnationem meruetat lkÂ?. Si fupplicium, fed cor contritum p?“nam mutauit in martyrium. Si fan^ix nem in baptifmum. In momento impietas religionem, crudelitas induit pict? tem, Si ftatim confummatus duis fan?´torum Si domefticus dei per/* mifliis eft in regnum reconciliationis human??, priuilegium fecum ferens ad fuperos, quod deo patri tant?? legationis fungens honore, in feipfo (cri/ ptur?? huius experimentum continens, libero Si fecuro aditu penetrans, pr??fentauit. Quid tu domine amplius Stephano contulifti quid amplix* us ille obtinuit dile?Štus tuus,

qui fuprape?´lus tuum in c?“na recubuit?Ž* quid amplius Pauli meruere fudores quid labores fandlorum C quid tot annorum tormenta Z quid martyrum plag?? Z Vna horahuic colla gt;* tum eft pr??miura, ad quod illi per tot diferimina peruenerunt. Sic tu dox mine armentarios ftatim facis prophetas, opiliones reges, telonearios apoftolos,pifcatoresdo(ftoresgt;Neque ab his quos fanas lente languor abicedic

??? DE ABLVTIONE PEDVM abfcedic, fed illico quem reftituis ex integro, conualcfdt, quia confumma^ Wm cft quod fads.Si perfe??lum quod largiris. Hancdei gratiam recolens, qui de facro calice bibic amplius ??tit, ?”C ad deum uiuum eriges defyderium, ica (ingulari fame illo uno appetitu tenetur, ut deinceps fellea peccatorum horreat pocula,dC omnis fapor dele??lamentoru carnalium fit ei quafi ran^ ddum,radens^ palatum acut?? mordadtatis acetu. Ad h??c inter facta my fteria ad gratiarum adiones conuertitur, ?´i indinato capite.mundida cotz disadepta, fe intelligens confummatum.reftitutus peccator fandificatam deo animam quafi depofitum cuftoditum fidelitcr reddit, amp;nbsp;deinceps cum G^Ur.Paulo gloriatur Kl??tatur dicens:Viuo i??non ego,uiuit uero in me chrI STVs.H??cin chri sti commemorationeretradatur ifidelibus.K defc catis animis carnis eius edulium non eft horrori, fed honori, potuÂ?^ fandi amp;nbsp;iandificatis fanguinis fpiritus deledatur.H??c quotiens agimus.no den/ tes ad mordendum acuimus, fed fide fyncera panem fandum fragimus Si partimur,dum quod diuinum.Si quod humanum eft.diftinguimusK fe^ paramus,itemcÂ? fimul feparata iungentes unum deum Si hominem fate^ munSed ?”C nofipfi corpus eius effedi facramento SÂ? re (? cram?Šti capiti no ftro connedimur K unimur.finguli alter alterius